
DMY-4215
固定車軸タイプ

DMY-8515WS
ステアリング車軸タイプ

DMT-6215
固定車軸タイプ

標準装備

全 長
全 幅
全 高

長 さ
　 幅 　
深 さ

散布部形式
散布幅（m）
最大積載質量（kg）
最大積載容量（m³）

機体寸法
（mm）

機体質量（kg）

荷台寸法
（mm）

側板地上高（mm）
搬送ゲート速度（m/min）
タイヤサイズ
装着方法
適応トラクタ（kW｛PS｝）
パワーゲート（注1）

型　　　式

2000
3.1

2150
1640
725
1475

0～3.0（無段変速）
11L-15-10PR
トラクタヒッチ
22.1{30}～

MP-421N（オプション）

DMY-3215 DMT-3215 DMY-4215 DMT-4215 DMY-6215 DMT-6215 DMY-8515 DMT-8515

横型(2段)
2.5～3

4530
2040
2045
1050

縦型（4本）
6～10

4640
2040
2045
1130

3000
4.2

2975
1640
725
1600

0～3.0（無段変速）
14L-16.1-12PR
トラクタヒッチ
29.4{40}～

横型（2段）
2.5～3

5530
2060
2170
1300

縦型（4本）
6～10

5640
2060
2170
1380

4500
6.3

3650
1895
755
1590

0～3.1（無段変速）
11.5/80-15-10PR
トラクタヒッチ
36.8{50}～

横型（2段）
3～4

6385
2300
2110
2185

縦型（4本）
7～11

6510
2300
2220
2280

6800
8.5

4170
1895
920
1800

0～2.7（無段変速）
14L-16.1-12PR
トラクタヒッチ
51.5{70}～

横型（2段）
3～4

7135
2300
2325
2705

縦型（4本）
7～11

7275
2300
2375
2805

全 長
全 幅
全 高

長 さ
　 幅 　
深 さ

散布部形式
散布幅（m）
最大積載質量（kg）
最大積載容量（m³）

機体寸法
（mm）

機体質量（kg）

荷台寸法
（mm）

側板地上高（mm）
搬送ゲート速度（m/min）
タイヤサイズ
装着方法
適応トラクタ（kW｛PS｝）
パワーゲート（注1）

型　　　式

3000
4.2

2975
1640
725
1600

0～3.0（無段変速）
14L-16.1-12PR
専用オートヒッチ
33.1{45}～

MP-421N（オプション） 標準装備

DMY-4215WS DMT-4215WS DMY-6215WS DMT-6215WS DMY-8515WS DMT-8515WS

横型（2段）
2.5～3

5315
2205
2170
1370

縦型（4本）
6～10

5425
2205
2170
1450

4500
6.3

3650
1895
755
1590

0～3.1（無段変速）
11.5/80-15-10PR
専用オートヒッチ
44.1{60}～

横型（2段）
3～4

6180
2300
2110
2270

縦型（4本）
7～11

6305
2300
2220
2330

6800
8.5

4170
1895
920
1760

0～2.7（無段変速）
11.5/80-15-10PR
専用オートヒッチ
58.7{80}～

横型（2段）
3～4

6940
2300
2280
2750

縦型（4本）
7～11

7075
2300
2375
2845

主要諸元

CATALOG

ハイドロプッシュ
マニアスプレッダ

ハイドロプッシュ搬送で、流動性の高い堆肥も散布できます！
有機農業と、未来へ。

DMY-3215
DMT-3215

DMY- 4215
DMT- 4215

DMY-4215WS
DMT-4215WS

DMY-6215
DMT-6215

DMY-6215WS
DMT-6215WS

DMY-8515
DMT-8515

DMY-8515WS
DMT-8515WS

株式会社

カタログNO.2372-0

〒390-1242
長野県松本市大字和田5511番11（松本臨空工業団地）
TEL（0263）48-1180  FAX（0263）48-1190 

本社工場

秋田出張所／宮城出張所／栃木営業所
岡山営業所／熊本営業所

営  業  所
デリカWEBサイト

JQA-QM9030
本社・工場

コントローラ用電源はＤＣ/12Ｖ（全型式共通）　（注1）パワーゲートはトラクタ複動油圧式　油圧カプラサイズ1／2オス
● この仕様は改良のため予告なく変更することがあります。

安全に関するご注意

点検整備 ご使用の前後には、十分に点検整備を
行いましょう。

取扱説明書をよくお読みの上、正しく
使いましょう。取扱注意

www.delica-kk.co.jp
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油圧搬送ゲートで堆肥を押して送る“ハイドロプッシュ
搬送式”。ドロドロ堆肥も確実に送り出します。送り終わ
ると自動的に元の位置まで戻るオートリターン仕様。
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最大積載容量
最大積載質量 選択可能 車軸タイプ

詳しくは 特長 詳しくは 特長 詳しくは 特長
選択可能ビータ・型式 装着方法 パワーゲート

搬送ゲートの〔送り⇔戻し／停止〕〔速度調節〕がコント
ローラで操作でき、トラクタに乗ったまま細かく散布量
を調節できます。

2000kg

3000kg

4500kg

6800kg

製品ラインアップ
ハイドロプッシュ搬送式 運転席から散布量調節

横型ビータ

※パワーゲート搭載機種のみ

パワーゲート
対 応
モデル

縦型ビータ

縦型ビータ仕様

縦型ビータ仕様

縦型ビータ仕様

縦型ビータ仕様

縦型ビータ仕様

縦型ビータ仕様

横型ビータ仕様

縦型ビータ仕様

横型ビータ仕様

横型ビータ仕様

横型ビータ仕様

横型ビータ仕様

横型ビータ仕様

横型ビータ仕様

作業に合わせて縦型・横型の2種類のビータから選択が
可能です。
■ 厚まきに適した横型ビータ
■ 幅広散布に適した縦型ビータ（散布幅制御板付き）

作業に合わせて縦型・横型の2種類のビータから選択が
可能です。
■ 厚まきに適した横型ビータ
■ 幅広散布に適した縦型ビータ（散布幅制御板付き）

荷箱は船底型の形状となっており、スリムな車幅のため
狭い農道でも安心して移動が可能です。また、低床式の
ため、ホイールローダーでの積み込みも簡単です。

移動時の堆肥のこぼれを防ぐパワーゲート。上がってい
るときのみ散布が開始する「パワーゲート上げ忘れ防止
機能」を搭載（※）。

トラクタの走行方向と連動してタイヤがステアリング。
通常のけん引タイプでは曲がりきれない狭い場所でも
ラクに作業できます。

2種類のビータから選択可能
荷箱内の床・側板はステンレス、ビータ部分は亜鉛メッキ
を採用しています。

防錆性・耐食性ボディ

船底型形状の荷箱でスリムな
車幅。移動や積み込みラクラク

狭い農道でもOK!

低床式で積み込みしやすい!

トラクタの動きに追従
小回り抜群「くるくるターン」

※ステアリング車軸タイプのみくるくるターン

「上げ忘れ防止機能」搭載の
パワーゲート

くるくるターン

くるくるターン

くるくるターン


